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BP. 0057.6.2022 Konin, 14 czerwca 2022 r. 

Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Konina w okresie od 26 maja do 15 

czerwca 2022 roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 8 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina i wydał 10 zarządzeń.  

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

 wniesienia wkładu niepieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Koninie, 

  wyrażenia zgody na zawarcie dwudziestoletniej umowy dzierżawy nieruchomości  

w drodze przetargu, 

 wykreślenia z uchwały nieistniejących nazw ulic, 

 ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Szafirkowej w Koninie, 

 wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Konina, 

 udzielenia Prezydentowi Miasta Konina wotum zaufania, 

 zmian w WPF na lata 2022-2025, 

 zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok; 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

 zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok, 

 określenia formy przekazywania sprawozdań przez kierowników jednostek 

organizacyjnych do Prezydenta Miasta Konina, 

 przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu aktualizacji Strategii 

Rozwoju Konina. Plan 2020-2030, 
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 zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2021 rok samorządowych 

instytucji kultury: Konińskiego Domu Kultury, Młodzieżowego Domu Kultury  

w Koninie i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koninie, 

 ustalenia wysokości nagrody Prezydenta Miasta Konina dla nauczycieli w 2022 roku, 

 ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego; 

Zarządzenie, wydane przez Prezydenta jako kierownika urzędu, dotyczyły:  

 czasowej zmiany rozkładu czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Koninie, 

 zmiany Zarządzenia Nr 5/UM/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 

2021 r. w sprawie określenia zasad użytkowania pojazdów prywatnych do celów 

służbowych w Urzędzie Miejskim w Koninie, 

 powołania komisji inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzenia inwentaryzacji 

pozostałych środków trwałych w Urzędzie Miejskim w Koninie, 

 wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Koninie; 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

 rozłożenia na raty należności w wysokości 1.757,64 zł z tytułu zaległości czynszowych 

(1 wniosek),  

 umorzenia należności w wysokości 262,22 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(1 wniosek);  

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 46 pełnomocnictw pracownikom UM  

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

Realizując zadania właścicielskie brał udział w Walnym Zgromadzeniu Wspólników: 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o., Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. 

Prezydent, reprezentując i promując Miasto Konin, uczestniczył między innymi  

w: 

 42. Międzynarodowym Dziecięcym Festiwalu Piosenki i Tańca,  

 jubileuszu 50-lecia konińskiego oddziału Stowarzyszenia Księgowych,  

 otwarciu Mistrzostw Polski Młodzików w Szermierce,  

 posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa,  

 złotych godach w USC w Koninie,  

 Festynie Integracyjnym „W zdrowym stylu”, 

 Ogólnopolskim Konkursie Filmów Amatorskich OKFA. 
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Działalność Prezydenta w okresie międzysesyjnym to również spotkania  

z przedstawicielami organów państwowych i samorządowych, instytucji, 

stowarzyszeń i firm, np.: 

 zarządem firmy Acolade,  

 Mariuszem Zaborowskim – burmistrzem Ślesina,  

 Marią Niemiec – prezeską Spółdzielni Socjalnej Finezja. 

 

W Zaczarowanym Dniu Dziecka „Witajcie w naszej bajce” miasto reprezentował 

zastępca ds. społecznych Witold Nowak.  
 

 


